关于召开山东中医药学会青年中跃下作委员会

成立大会暨学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为繁荣学术园地,促进学科发展,经研究,山东中医药学会

青年中医工作委员会成立大会暨学术会议,拟定于⒛23年 12月

上旬在济南召开,同 期举办⒛23年度省级中医药继续教育项目
“
青

年中医经典经方传承提升项目
”
培训,届 时将邀请国内知名专家

授课,参会者经考核合格,授予省级继续教育学分。现将有关事

宜通知如下 :

一、会议内容

㈠山东中医药学会第一届青年中医工作委员会成立大会 ;

㈡山东省青年中医联盟成立及授牌 ;

㈢2023年度省级中医药继续教育项目
“
青年中医经典经方传

承提升项目
”
培训 ;

㈣学术研讨:围绕中医及中西医结合医疗、教学、科研进行

经验交流研讨。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届青年中医工作委员会委员候选人请

务必按时参会,因故不能参会者,请逐级履行清假手续,无故不

参加会议者视为自动放弃委员候选人资格 ;

㈡全省各级医疗卫生机构从事中医、中西医结合临床、科研

Δ
^

工作的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛23年 12月 1-2日 (1日 1⒋ 00~17:00注册报到,19:30~

20:30召 开选举工作会议;2日 8:00成立大会,⒐ OO进行授牌仪

式,授牌仪式后进行学术会议,会议结束后在签到处领取委员证 )。

四、会议地点

山东济南市舜耕山庄 (济南市市中区舜耕路 28号 )

五、其他事宜

㈠会务费:600元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

⑶会员注册:山 东中医药学会会员携带会员证或复印件参会 ,

非会员与会时需办理入会手续 (提交会员入会申请表纸质版盖单

位公章、1张 2寸彩色照片 (背面注明姓名、单位,前期已经提交

者无需再交),与会时缴纳会费,会费标准 60元 /年 ,一次性缴

纳 5年 ,共 300元 )。

⑶参会回执:为妥善安排会务,请参会者于⒛23年 11月 20

日前填写参会回执 (见附件)发送至会议邮箱。

㈣联系方式 :

联系人:张梁坤 19阢 1433971 马正祥 178⑵⒅860

享阝梦倩 18678770227  程  明 13969191398

会议邮箱:sdqnzy@163。 ∞m

附件:参会回执

中医药学会 I

■

附件

参会回执

姓 名 性 别 职 称

工作单位 邮政编码

单位地址

联系电话 E—mail

抵达 返程时间

房间预定 单间□ 标准间 (两人合住 )

其他要求

3